Sociedade Anônima Fechada 

Publicações:    “O Estado de São Paulo” e “Diário Oficial” 

Data de Vencimento: 
17 de dezembro de 2019 

Quantidade de Debêntures: 
772.000 (setecentos e setenta mil) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 772.000.000,00 (setecentos e setenta e dois milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (um mil de reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária e serão convoladas na espécie com garantia real e contam com garantia fidejussória adicional 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora